
Polib si dědu

Wohnout

Leží na stole 
sklenice plná jedu, 
vedle pistole 
hele jí neposedu, 
nápad pacholek 
bereme za nápovědu 
jak skočit navštívit dědu.  „Dobráci od kosti nám nechali pár možností“ 

Takže třeba jed,
pude to hned 
po cestě nevyhládne, 
cíl je na dohled,
a start je teď 
kdopak tam asi vládne, 
šílenej děda,
či praděda,
či ňáká jiná teta, 
co kdyby tam hnila sketa.  „Tak proč se spolejhat na zdraví a bejt asketa“ 

Psychotronika,
satanisti,
karty a meditace, 
zvláštní edita 
jeho visti 
nadbidlý recitace, 
kdopak pravdu měl, 
či neměl 
za týhle situace, 
kdo měl vyšumět vyšuměl.  „A na konci by asi mělo sedět štěstí“ 

V neděli pravili doufej, že přijde děda, ale pondělí už není, tak houkej tak
 kdo je teda hloupej, hloupej, hloupej, když u šakalaka nikde nikdo není … a
ni praděda.

Leží na stole 
sklenice plná jedu, 
hádej ty vole 
co je polib si dědu 
a ptej se faráře 
svlečenej za oltářem 
co mu vadí na kytaře. 

Psychotronika, 
satanisti, 
karty a meditace, 
zvláštní edita 
jeho visti 
nadbidlý recitace 
kdopak pravdu měl, 
či neměl
za týhle situace, 
kdo měl vyšumět vyšuměl.  „A na konci by asi mělo sedět štěstí“ 

V neděli pravili doufej, že přijde děda, ale pondělí už není, tak houkej tak
 kdo je teda hloupej, hloupej, hloupej, když tu do prdele nikde není děda  …
  aaha a tak si polib dědu. 



Takže heslo dvě, dopadne .. hele polib si dědu 
kdo to nezvládne, propadne .. hele polib si dědu 
mír nezavládne, když vyhládne .. hele polib si dědu 
takže pořádně, pořádně si polib dědu tu tu tuu du tu tu tuu du tu tu du. 

V neděli pravili doufej, že přijde děda, ale pondělí už není, tak houkej tak
 kdo je teda hloupej, hloupej, hloupej, když u šakalaka nikdy nikdo není .. 
„šakalaka“. 
V neděli pravili doufej, že přijde děda, ale pondělí už není, tak houkej tak
 kdo je teda hloupej, hloupej, hloupej, když u šakalaka nikde nikdo není .. 
ani praděda.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

